DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes : ENERO
Montoarendir $ 275,682 UTM ENERO 2022 $54.442.- 3
RUT B.LG.Z. 13.972.660-K 3
FECHA
FECHAENTREGA| RENDICGION |N°® Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO )
REPOSICION DE FONDO $350.000 | $ 350.000
07-02-2022 07-02-2022 53916 Patriclo Galleguillos ALINEACION Y BALANCED KZSR-70 GASTOS MENCRES S 32.000 $ 318.000
07-01-2022 07-01-2022 1184149 Marco Valencha G. PEAIE KZSR-70 GASTOS MENORES S 2.300 $ 315.700
07-01-2022 07-01-2022 1128977 Marco Valencla G. PEAIE KZSR-70 GASTOS MENORES S 2.300 S 313.400
19-01-2022 19-01-2022 9589 Balla Guerrers Z. ADQUSICION DE ARTICULOS DE ESCRITORIO REF: 82093 GASTOS MENORES S 12.680 $ 300.720
05-01-2022 05-01-2022 749 Walter Jiménez V. 02 BIDONES DE AGUA DESMINERALIZADA 01 LIQUIDO FRENO GASTOS MENORES s 6.200 S 294.520
06-01-2022 06-01-2022 844 Bella Guarrero Z. SOPORTE REFORZDO PARA EXTINTOR FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES $ 28.322 $ 266.198
12-01-2022 12-01-2022 229 Walter Jiménez V. LOGOS ESTATALES IMPRESQS GASTOS MENORES s 6.000 $ 260.198
20-01-2022 20-01-2022 2462417 Jullo Godoy Ch. PEAIE XYW-31 GASTOS MENCRES 5 4.200 $ 255998
20-01-2022 20-01-2022 2551914 Jullo Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENCRES S 4.200 $ 251798
20-01-2022 20-01-2022 1466791 Romdn Heredia V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENOQRES $ 2.300 $ 249.498
20-01-2022 20-01-2022 1292052 Romdn Heredia V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.300 $ 247.198
19-01-2022 19-01-2022 127490 Bella Guerrero 2. CONFECCION TIMBRE DE SERVICIO DE URGENCIAS GASTOS MENORES 5 19.500 $ 227.698
19-01-2022 19-01-2022 8525 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMICNTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 3.000 S 224.698
19-01-2022 19-01-2022 59558 Balla Guerrero 2. 01 TIMBRE INALAMBRICO GASTOS MENORES $ 5.950 $ 218.748
19-01-2022 19-01-2022 642573968 |Bella Guerrero 2. PULVERIZADOR URGENCIAS GASTOS MENORES $ 34.990 $ 183.758
14-01-2022 | 14-01-2022 2450529 |Julio Godoy Ch. PEAJE Lyw-31 GASTOS MENORES $ 4200 $ 179.558
14-01-2022 14-01-2022 2543827 Jullo Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENCRES $ 4.200 $ 175.358
17-01-2022 17-01-2022 764588 Victor Pizarro REVISION TECNICA FUSO GASTOS MENCRES $ 15.450 $ 159.908
18-01-2022 18-01-2022 779 Walter Jiménez V. ADQUISICION GRASA LIQUIDA Y AMPOLLETAS H-7 GASTOS MENORES S 10.050 $ 149.858
19-01-2022 19-01-2022 1622 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE 02 MOUSE GASTOS MENORES S 10.000 $ 139.858
19-01-2022 19-01-2022 551 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE SCOTCH GASTOS MENORES S 3.500 $ 136.358
20-01-2022 20-01-2022 33269 Walter Jiménez V. ADQUSICION DE AMPOLLETAS PARA FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 6.640 $ 129.718
21-01-2022 21-01-2022 2464315 Marco Valencla G, PEAIE HPYW-54 GASTOS MENORES $ 2.300 $ 127.418
21-01-2022 21-01-2022 1294553 Marco Valencia G. PEAJE HPYW-54 GASTOS MENORES $ 2.300 $ 125118
27-01-2022 27-01-2022 1479202 Julio Godoy Ch. PCAJE LXYW-31 GASTOS MENORES s 4.200 $ 120918
27-01-2022 27-01-2022 2563687 Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 S 116.718
28-01-2022 28-01-2022 €0409 Bella Guerrero Z. COMPRA DE AMPOLLETAS H-7 GASTOS MENORES S 9.800 $ 106.918
28-01-2022 28-01-2022 5967064 Bella Guerrero Z. ADQUSICION DE COOLANT PARA AMBULANCIAS GASTOS MENORES 5 13.600 $ 93.318
28-01-2022 28-01-2022 1808830 Bella Guerrero Z. COMPRA DE CANDADO GASTOS MENORES S 2.400 $ 90.918
28-01-2022 28-01-2022 55 Julio Godoy Ch. RECARGA EXTINTOR DPSL-33 GASTOS MENCRES S 9.500 $ 81418
28-01-2022 28-01-2022 51474 Bella Guerrero Z. LSTACIONAMICNTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2,500 $ 78918
31-01-2022 31-01-2022 1313683 Patricio Gallegulllos PEAIE HPVW-54 GASTOS MENORES $ 2.300 S 76.618
31-01-2022 31-01-2022 1486487 Patriclo Gallegulllos PEAIE HPVW-54 GASTOS MENORES $ 2.300 S 74318
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  275.682
SALDO EN CAJA S 74318
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